
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 
 

v zadávacím řízení 
 

„Zimní stadion Třeboň“ 
 
 
ZADAVATEL: Město Třeboň 

Sídlem:    Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

Zastoupený:  Mgr. Terezie Jenisová, starostka 
IČ:    00247618 
 

 
V Třeboni dne 04. 05. 2018 

 

Vážení, 

zadavatel Vám tímto sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k 
podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadané v otevřeném řízení dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek „Zimní stadion Třeboň“, uveřejněné ve 
Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem  Z2018-012644 (dále jen „veřejná 
zakázka“). 

 

 
Znění žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  
 

Ve výkazu výměr SO01 D.1.1, Díl 767 Konstrukce zámečnické, v položce 178 Dodávka a 
montáž kastlíku pro venkovní žaluzie, Z26 je uvedeno, že kastlík je určen pro dodatečnou 
montáž. 
Znamená to, že žaluzie nejsou předmětem dodávky? Každý výrobce  žaluzií má svůj typový 
kastlík. Jaký typ žaluzií je uvažován pro dodatečnou montáž? Žádáme o vysvětlení. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel uvádí, že plechový kastlík je navržen v PD rozměru 150 x 300 mm. Tento rozměr 
svojí šířkou odpovídá veškerým základním tvarům (C, Z) venkovních hliníkových žaluzií do 
š = 80 mm, svojí výškou odpovídá výšce zasklení. Svým rozměrem umožňuje dodatečné 
osazení žaluzií včetně pohonu.                                                      
Tento kastlík musí mít šířku 150 mm a výšku 300 mm. Primárně slouží pro zakrytí 
neprůhledného zasklení prosklených fasádních stěn (prostor mezi podhledem a průvlakem). 
 
 
Znění žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:  
 

V technické zprávě DSP v bodě 6.3.  zadavatel k problematice světelné tabule mimo jiné 
uvádí toto :  „Požadavky na funkci vlastní světelné tabule budou upřesněny v rámci dalšího 
stupně dokumentace zástupci investora/uživatele“. 
které části ZD a zejména pak VV jsou informace a konkrétní požadavky na výše uvedenou 
výsledkovou tabuli ? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Světelná tabule (výsledková tabule nebo scoreboard) není předmětem této zakázky. 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2018-012644


 
Znění žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3:  
 

Je výsledková (informační) tabule součástí této veřejné zakázky? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Světelná tabule (výsledková tabule nebo scoreboard) není předmětem této zakázky. 
 
 
Znění žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4:  
 

V případě, že výsledková tabule není součástí této veřejné zakázky, vysvětlete, prosím, z 
jakého důvodu je v této fázi soutěženo samostatně ovládací zařízení výsledkové tabule? 
Ovládací i zobrazovací části jsou obvykle součástí na sebe navazujících systémů, proto se 
radši dotazujeme na stav a záměry investora. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4:  
 

Na základě požadavku investora bude použita stávající výsledková tabule z venkovní 
ledové plochy, ale ovládací zařízení bude dodáno nové s tím, že bude ovládat stávající 
výsledkovou tabuli a v budoucnu nový scoreboard. 

 
 
Znění žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5:  
 

Dotač.1 -  V projektové dokumentaci v části D-1-2_Stavebne_kcni_reseni, výkres D_01_02_02 
- Půdorys  základových konstrukci není v tabulce pilot uveden průměr jednotlivých pilot 
Pi01 až Pi06. 
Ani z výkazu výměr a výpočtu objemu betonu pro jednotlivé piloty v části SO01 D.1.2, Díl 22 
Piloty, v položce 21 Výplň pilot z ŽB C 30/37 XA1 bez susp. , nelze poznat průměr 
jednotlivých pilot. 
Tímto prosíme zadavatele  o vysvětlení, případně doplnění do projektu, překontrolování 
výpočtů pro piloty a tomu odpovídající prodloužení termínu odevzdání nabídek.. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5:  
 

Průměry kalichů a pilot jsou uvedeny na výkrese D.01.02.02. Půdorys základových 
konstrukcí a to konkrétně nad popisovým polem cca v 1/2 výšky výkresu u barevného 
schéma výztuže. Výkaz pilot, jejich objem, počet a délka odpovídají dle tabulky „Výkaz 
pilot“ na tomtéž výkrese. 
 

Vzhledem k tomu, že zadavatel vysvětlením zadávací dokumentace nijak nemění ani 
nedoplňuje zadávací dokumentaci, pouze odkazuje na konkrétní výkres, nebude v tomto 
případě prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.  
 
 
S pozdravem  

 
--------------------------------------------- 

Mgr. Ivana Šilhanová 
Administrátor veřejné zakázky 


